Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. С. Лорсанова с. Шаами-Юрт»

(МБОУ «СОШ им. С. Лорсанова с. Шаами-Юрт»)

«Ша1ми-Юьртан йукъардешаран С.Ш. Лорсановн ц1арах йолу школа»

(МБДХь «С. Ш. Лорсановн ц1арах йолу Ша1ми-Юьртан ЙШ)

ПРИКАЗ

от 5 ноября 2025 года                                                                  № 140-од

с. Шаами-Юрт

О проведении самодиагностики

в рамках проекта «Школа Минпросвещения России»

       В соответствии с письмом МУ «Отдел образования Ачхой-

Мартановского муниципального района» № 1810 от 05.11.2025 года, в целях

дальнейшего совершенствования образовательной деятельности,

определение соответствия образовательного учреждения статусу «Школа
Минпросвещения России» (базовый, средний, высокий уровень)

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять участие в самодиагностике соответствия образовательного

учреждения статусу «Школа Минпросвещения России» в срок с 05.11-

12.11.2025 г.
2. Создать рабочую группу по проведению самодиагностики в составе:

Умханова Р.Б. - руководитель группы

Члены рабочей группы: Махтиева М.О. - заместитель директора по УР
                             Накаева С.Ш. - заместитель директора по ИКТ;

                             Беклаева Л.И. - заместитель директора по ВР;

                             Джабраилова Х.У.-заместитель директора по МР

                             Беклаева Е.С - руководитель МО
3. Провести самодиагностику в соответствии с критериями и

показателями проекта «Школа Минпросвещения России».

4. Назначить ответственной за объективность и своевременность

внесения данных в систему заместителя директора по УР Махтиеву
М.О.

5. Накаевой С.Ш. заместителю директора по ИКТ разместить настоящей

приказ на официальном сайте школы.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

         Директор школы                                                              Р.Б.Умханова

С приказом ознакомлен(а):

Махтиева М.О.      ___________ зам.дир по УР

Накаева С.Ш.         ___________зам.дир по ИКТ

Беклаева А.И.        _____________зам.дир по ВР

Джабраилова Х.У. ____________зам.дир по МР

Беклаева Е.С.         ____________рук. МО

		2025-11-05T17:22:38+0300
	Умханова Роза Берсаевна